
 

 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

 

 

 

Ταχ. Δ/νση 

 

: 

 

Μ. Μπότσαρη 2 

                    Ημερομηνία: 04-04-2022 

                      Αριθμ. πρωτ:  2882 / Φ. 30 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Τ.Κ. - Πόλη : 42132 Τρίκαλα 

Ιστοσελίδα : http:// dide.tri.sch.gr    

e-mail 

Πληροφορίες 

 

: 

: mail@dide.tri.sch.gr  

Ν. Μαντέλας 

Τηλέφωνο : 2431046474 

   

 

 

ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση της με αρ. πρωτ. 11471/03-12-2021 Απόφασης τοποθέτησης - διάθεσης 

εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Τρικάλων 

στο πλαίσιο της Πράξης « Μαθητεία ΕΠΑΛ και ΙΕΚ 2021-2022» με κωδικό ΟΠΣ: 5136470 του Ε.Π. 

«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση, 2014-2020». 

 

 

Η Διευθύντρια της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Τρικάλων 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ. 157016/Ε1/2-12-2021 (ΑΔΑ: Ψ8ΓΤ46ΜΤΛΗ-ΘΓΚ) Απόφαση Πρόσληψης των 

εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

2. Τη με αρ. πρωτ. 11471/03-12-2021 (ΑΔΑ: 6Θ2Ω46ΜΤΛΗ-ΚΤΕ) Απόφαση τοποθέτησης - διάθεσης 

εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Τρικάλων στο 

πλαίσιο της εν λόγω Πράξης.  

3. Τον Ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 

πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα 

Διαύγεια" και άλλες διατάξεις”, σε συνδυασμό με τις διατάξεις του Ν. 4727/20 (ΦΕΚ 184 Α/23-9-

2020): «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 

2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό 

Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις» 

4. Την υπ’ αρ. πρωτ. 128781/26-11-2021 (ΑΔΑ: Ψ73Β46ΜΤΛΡ-Ο7Β) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με 

τίτλο «Μαθητεία ΕΠΑΛ και ΙΕΚ 2021-2022» (ΟΠΣ 5136470) στο πλαίσιο των ΑΠ 7, 8 & 9 του ΕΠ 

«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020», όπως  

τροποποιείται και ισχύει 

5. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της 

εν λόγω Πράξης 

ΑΔΑ: 6ΩΟΑ46ΜΤΛΗ-Θ1Μ



 

Αποφασίζουμε 

Την τροποποίηση της με αρ. πρωτ. 11471/03-12-2021 Απόφασης τοποθέτησης - διάθεσης 

εκπαιδευτικών μόνο ως προς την τοποθέτηση της κάτωθι εκπαιδευτικού, από 04/04/2022 έως την 

λήξη της σύμβασής της, την 30-06-2022 στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης, ως εξής: 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗ

ΤΑ 

 
 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙ
Α 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ΕΙΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 
ΚΑΡΑΝΙΚΑ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

 

ΠΕ87.09 

Μειωμένου 

Ωραρίου 

1
ο
 Ε.Κ. 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

 

13 - - 

 

 

                                                                                                                  Η Διευθύντρια  της ΔΔΕ Τρικάλων 

 

                                                                                                                     ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΞΥΝΟΠΟΥΛΟΥ 

                                                                                        

 

ΑΔΑ: 6ΩΟΑ46ΜΤΛΗ-Θ1Μ


		2022-04-04T13:37:40+0300
	Athens




